[image: image1.png]o]

ПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(первого созыва)
 РЕШЕНИЕ
от 29.01.2021 № 166
р.п.Пушкино

О внесении изменений в решение Совета депутатов Пушкинского муниципального образования от 14.01.2019 № 48 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании работников, осуществляющих первичный воинский учет в администрации Пушкинского муниципального образования»
В соответствии с  Постановлением Правительства РФ от 29.04.2006г.  № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2020 г. № 473-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Пушкинского муниципального образования РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения в приложение к решению Совета депутатов Пушкинского муниципального образования от 14.01.2019 № 48 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании работников, осуществляющих первичный воинский учет в администрации Пушкинского муниципального образования» (с изменениями от 15.01.2020 № 111):
- раздел 2 «Должностные оклады», изложить в новой редакции:

«2. Должностные оклады
2.1. Размеры должностных окладов составляют:

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад, в рублях

	1.
	Инспектор по воинскому учету
	3 820,00

»

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Глава Пушкинского

муниципального образования                                                      В.А. Панасенко